[image: image1.jpg]

НЕДОКУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2017 года                        п. Недокура                                        №  24-106р

Об утверждении структуры Администрации Недокурского сельсовета.

На основании  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законов Красноярского края от 27.12.2005г. №17-4354 «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы», руководствуясь статьей 28 Устава Недокурского сельсовета,  Недокурский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру  Администрации Недокурского сельсовета, предложенную Главой муниципального образования Недокурский сельсовет, согласно Приложению №1.

2. Считать утратившим силу:                                                                                                                                   -  решение  № 27 от 27.02.2006 года  «О структуре администрации сельсовета»;

- решение №  3-15р  от  10.11.2015года  «О внесении  изменений в решение Недокурского сельского Совета депутатов от 27.02.2006 № 27 «О структуре администрации сельсовета»»;

- решение №  5-27р от 04.02.2016года  «Об изменении  структуры Администрации  Недокурского сельсовета»;

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года,  подлежит  официальному  опубликованию в  периодическом издании «Недокурская Газета» и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную, народному образованию и правопорядку (Трефилова Н.В.)

Председатель сельского Совета депутатов,

Глава сельсовета                                                                                        В.И.Качин

Приложение
к решению Недокурского сельского Совета депутатов
от 26.12.2017  № 24-106р
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	1.
	Глава муниципального образования Недокурский сельсовет;

	2.
	Заместитель главы сельсовета;

	3.
	Специалист 1-ой категории;

	4.
	Специалист 2-ой категории;